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فیلم مستند »شلمچه« به کارگردانی محمدعلی 
فارســی برای نخســتین بار از تصاویر، روایت ها و 
اطلاعاتی ناب و تکان دهنده از عملیات های کربلای 
4 و 5 رونمایی می کند. این مستند که هفته گذشته 
در برنامه »به اضافه مســتند« شبکه مستند سیما 
پخش شد نمونه یک مستند تاریخی یا تاریخ نگارانه 
است که به روایت بخش هایی مغفول مانده از جنگ 
تحمیلی هشت ساله می پردازد. مستندی که گذشته 
را نمایش می دهد اما مسائل مبتلابه حال و آینده را 

هدف قرار داده است.
نــام فیلم، یادآور جغرافیایی در جنوب غربی و 
نقطه صفر مرزی است و موضوع آن به 30 سال قبل 
بر می گردد، اما فیلم با مرور تصاویری از یک حادثه 
شگفت انگیز که سال 94 در تهران به وقوع پیوست 
آغاز می شود؛ تشییع 175 شهید تازه تفحص شده 
که با استقبال بیش از انتظار و حیرات انگیز مردم و 

 تذکر ابتدایی: لطفا مرا متهم به وقت نشناســی 
نکنید؛ اتفاقا فرصتش هم اکنون اســت. گاهی اوقات 
حرف را سر موقع بگویی سریعتر به نتیجه می رسی و 
چندان نیاز به استدلال آوردن نداری، استدلال ها فعلا 

عیان هستند، مثل شعله های آتشی درشب.
اتفاقا در پی »هر ســخن جایی و هر نکته مکانی 
دارد« می خواهــم بگویم؛ حال که دل های شــما نیز 
خراشــیده شــده است از سقوط یک ســاختمان، و 
مادامی که تنور احساسمان گرمِ دودُ آتش است،  نانِ 
یک تجربه بر دیواره اش می چسبد، و الا اگر سرد شد 
شــاید خمیر تجربه بر دست بگندد و سفره قضاوتی 

بزرگ خالی بماند!
از شــما اجازه می خواهم قضــاوت یک هنرمند 
بین المللی نسبت به مردم سرزمینش را که کمتر از یک 
ماه از انتشارشان می گذرد مرور کنیم. این کارگردان 

خطاب به رئیس جمهور می نویسد:
» یک روز به اورژانس شهر سری بزنند و مخفیانه 
ســوار بر آمبولانســی شــوند که قرار است بیماری 

به بهانه پخش مستند »شلمچه« از برنامه »به اضافه مستند«

قاسم سلیمانی، هاشمی رفسنجانی
 کربلای 5، غواص ها و ... در یک فیلم 

آرش فهیم

به ویژه جوانان مواجه شد. این برای اولین بار نبود 
که پیکرهای مقدس شهدای دوران دفاع مقدس، در 
خیابان های شهرها و روستاهای ما تشییع می شدند. 
اما آنچه این مراسم تشییع را متفاوت کرد، حضور 
تعداد زیادی از غواص های شهیدی بود که به شکلی 
تکان دهنده و مظلومانه به شــهادت رسیده بودند. 
غواص هایی که یــادگار و احیا کننده همان بخش 
مهم و مغفول تاریخ جنگ تحمیلی، یعنی عملیات 
کربلای چهار و در پــی آن، عملیات کربلای پنج 
هستند.سال 1374 گروه تلویزیونی »روایت فتح« 
مجموعــه تصاویر و گفت وگوهایی راجع به آن دو 
عملیات را جمع آوری کرده بود، اما همان طور که 
ناصر طهماسب، گوینده نریشن مستند می گوید، 
ایــن تصاویر بنا به دلایلــی هیچ گاه به طور کامل 
نمایش داده نشده بود. مستند »شلمچه« در اصل، 
بازتولید همان تصاویر ضبط شده است که پس از 

20 سال، غبارهای گذشت زمان را درباره دو عملیات 
و سرنوشت و تأثیر آنها می زداید.

اتخاذ رویکرد واقعگرا و اســتقرایی، به مستند 
»شلمچه« شکل و شــمایلی اسنادی و پژوهشی 
بخشیده است. بیشتر فیلم های مستند دفاع مقدسی، 
ازجمله بسیاری از مستندهای همین گروه روایت 
فتح، مطابق انتظار، در فضایی تبلیغی و با گرایش 
رمانتیک و گاه حماسی ســاختار یافته اند. چراکه 
جبهه دفاعی ایران در برابر هجوم ارتش بعث عراق، 
از یک سازمان متداول و مرسوم نظامی فراتر رفت 
و تبدیــل به یک آئین و فرهنگ انســانی بی همتا 
شــد. به طور طبیعی، کار هنــری برای این جبهه 
نیز باید همسان و مطابق با آن باشد. یک هنرمند 
برای پرداختن به تسلیحات یا تاکتیک های جنگی 
فرماندهان و رزمنــدگان جبهه دفاع مقدس، باید 
از مباحث خشــک و آهنین نظامــی عبور کند و 

به عالم، ذهنیات و روحیــات نیروهای این جبهه 
بپــردازد. همچنان که غالب آثار شــهید آوینی به 

همین سبک و سیاق بودند؛ مستندهایی که آدم را 
ترسیم می کردند، نه آهن را. اما مستند »شلمچه« 

ضمن وفاداری به حقیقت قدسی دفاع مقدس، به 
اصول کلاسیک مستند جنگی نزدیک تر است. در 
این مســتند، هیچ خبری از شعر و شعار و حماسه 
نیست. بلکه آنچه اهمیت یافته، واقعیت، استراتژی 
و تاکتیک اســت. عقلانیت و اســتدلال و ســند، 
ابزارهای اصلی به کار رفته در این مستند هستند. 
ســازندگان این فیلم از به کارگیری شــگردهای 
عاطفی و احساسی پرهیز کرده اند. تصاویر، روایات 
و مصاحبه های این فیلــم، تحقیقی برای تکمیل 
قطعات ناقص یک پازل هســتند. این فیلم بیش از 
هر چیز دیگری در پی ارائه سند درباره دو عملیات 

مهم جنگ تحمیلی است.
زیبایی شناسی مستند »شلمچه« نیز مطابق با 
ساختار کلی آن، متکی بر اطلاعات، اسناد و تصاویر 
بکر و همچنین، مصاحبه با شــخصیت های مطرح 
سیاســی و نظامی است. همان طور که گفته شد، 
مصاحبه های این فیلم، در سال 74 ضبط شده بودند. 
یکی از جذاب ترین ویژگی های این مستند، نمایش 
چهره های شاخص لشکری و کشوری در 20 سال 
قبل است. یکی از این شخصیت ها، سردار سرلشکر 
قاسم سلیمانی است که در آن موقع، فرمانده لشکر 
ثارالله بود و امروز یکی از مردان تأثیرگذار و تاریخ ساز 
عرصه بین الملل است. دیدن چهره جوان تر افرادی 
چون حجت الاسلام الله هاشمی رفسنجانی )رئیس 
جمهور وقت( و محسن رضایی )فرمانده وقت سپاه( 
در این مستند خالی از لطف نیست. اما بیان بی پرده 
برخی از مســائل مرتبط با جنگ توسط این افراد، 

قابل تأمل است. بخش زیادی از تصاویر فیلم مستند 
»شــلمچه« را هم صحنه هــای واقعی و از نزدیک 
عملیات های کربلای چهار و پنج تشکیل می دهد. 
این مســتند به مخاطب خود این اجازه را داده که 
لحظات پرالتهاب و اضطراب عملیات هایی که قرار 
بود سرنوشت تاریخ را تغییر دهند را از فاصله بسیار 
نزدیک ببیند. حتی لحظه غوطه ور شدن غواص هایی 
که 30 سال بعد، به خانه برگشتند نیز در این مستند 

به تصویر کشیده شده است.
اما ورای بازخوانی دقیق و مســتند دو عملیات 
»کربلای چهار« و »کربلای پنج« در »شــلمچه«، 
این مستند، برای برخی مسائل مبتلابه امروز جامعه 
ما نیز سند و راهکار نشان می دهد. در بخش هایی 
از فیلم، تأثیر منفــی مذاکره با آمریکا در ماجرای 
مک فارلین در شکست عملیات کربلای چهار و به 
شهادت رسیدن غواص ها، افشا می شود. صریح ترین 
بخش فیلم، دو سکانس پایانی آن است. جایی که 
محســن رضایی درباره اهمیــت پیروزی عملیات 
کربلای پنج صحبت می کند و می گوید: »چیزی که 
ما پای میزهای دیپلماسی نتوانسته بودیم به دست 
بیاوریم، در مقاومت شــلمچه به دست آوردیم.« و 
بلافاصله این حرف محســن رضایی در سال 74، 
متصل می شود به تصویری در تشییع جنازه غواص ها 
در سال 94 و شهروندی که پلاکاردی در دست دارد 
که روی آن نوشته شده »با قاتل فرزندانمان پای میز 
مذاکره نمی نشینیم.« و این یعنی رستاخیز تاریخ 

در یک فیلم مستند.

به بهانه شهادت آتش نشان ها و ماجرای نامه یک  کارگردان به رئیس جمهور

آقای اسکاری! شما هنرمند کدام جامعه هستید؟

بی رمق را به بیمارســتانی برساند و از نزدیک شاهد 
باشــند چگونه در مســیر، به جای راه باز کردن برای 
نجات جان یک بیمار، مسابقه ای تلخ بین دیگران است 

برای پیشــی گرفتن از هم که پشت آمبولانس حامل 
یک هموطن رو به مرگ جای بگیرند و از این موقعیت 
برای زود تر رســیدن به مقصد   نهایت استفاده را ببرند. 

این مثالی ســاده، تلخ و تکراری  اســت اما خلاصه ای 
اســت از وضعیت امروز ما. چه کســی پاسخگوی این 
بی رحمی پنهان اســت؟« این کارگــردان در ادامه با 
لحنــی نهیب گونه ادامه می دهد: » ما چرا و کی چنین 
شــدیم؟ ما مردمانی که دیگر دوست داشتن هم وطن 
را از یــاد برده ایــم، ما که خشــونت های پنهان و ریز 
در رفتار و گفتار روزمره مان ابزاری شــده اســت برای 
بیرون کشــیدن گلیم فردیمان از اجتماع. ما که دروغ 
را به عنوان مهارتی برای زیســتن دوگانه در بیرون و 
 درون خانه می آموزیم و بــه کودکانمان می آموزانیم. 

 ما که تنها نظاره گر و شنونده فراموشکار رنج هائیم.«
این قضاوت بی رحمانه را کنار تصاویر و صحنه های  
پر تکرار این چند روز بگذارید تا نوشتن این چند خط 
بهتر مشــخص شود، تا شــاید برای یک بار هم شده  

بخواهیم از حق معنوی یک ملت اعاده حیثیت کنیم.
 جناب کارگردان اسکاری ایران، شما کدام مردم را 
در مجامع بین المللی نمایندگی می کنید؟ فرصت طلبی  
بی حدی که شما را به نوشتن نامه ای به رئیس جمهور 

وادار می کند خصلت رایج کدام ملت است؟ 
جناب کارگردان، فرصت طلب پشتش را به آتش 

می کند، دل به آتش نمی زند.
کسی که به دنبال بیرون کشیدن گلیم فردی اش 
در اجتماع است را با ایســتادن در صف های اهدای 
خــون، آن هم برای فداکارانی که شــاید اصلا زنده 

نباشند چه کار؟
 چگونه فراموشــی نوع دوستی را از صد ها هزار 
مطلبی که در فضای مجازی و گهگاه با چشمان خیس 
و گلوی از بغض گرفته شــده برای دعوت دیگران به 
خوانــدن » امن یجیب« و دعا بــرای از کار نیفتادن 
قلب یک پدر در زیر آوار باور کنیم؟ حضور برشکاران 
صنعتی داوطلب در سانحه را نیز، زنان داوطلب حاضر 

در محل برای رساندن غذا به آتش نشان ها را نیز.

ما مردمانی که دیگر دوســت داشتن هم وطن را 
از یاد برده ایم؟؟ از کدام مردمان ســخن می گویید؟ 
مردمان دعا به دستی که در مساجد و حسینیه ها 
یا کنار مراکز آتش نشانی، شبانه به ریسمان امیدی 
چنگ زده اند و دعای توســل را برای زنده ماندن 
پیکر هــای جوانان غیرور زیــر آوار چند صد تنی 
آرزو می کننــد؟ یا فرصت طلبی اهــدای گل ها و 

همدردی های مردم در مراکز 125 است؟
جناب کارگردان، گرافیست هایی را که رشادت 
جوانان را می بینند و در فرصتی اندک رشادتشان 
را تصویر می بخشند، یا خواننده هایی که قطعه ای 
می نوازند یا شــعرایی که  ایــن جوانان را ققنوس 
خطاب می کنند را چه خطاب کنیم؟ کســانی که 
» تنها نظار گر و شنونده فراموشکار رنج ها«  هستند؟ 
و این مرثیه خوانی ها را بگذاریم به حساب فراموشی 

هم وطنان؟
چــرا از ملتی که شــما توصیف کردید چنین 

صحنه هایی خلق شــد؟ و براســتی شما هنرمند 
کدام جامعه هســتید؟ و تا امروز مردم برای کدام 
هنرمنــد برای پیروزی های جهانی احســاس غرور 
می کردند؟ زمان نوشــتن نامه شما به رئیس جمهور، 
همزمان شده بود با یکی از بی شمار اتفاق رشادت گونه 
این مردم، یعنی اعلام 1000 شــهید در جنگ با داعش.

آنچه پنهان است و گهگاه زبانه می کشد، نه آتش بی رحمی 
که شعله های خاکستر زیر آوار است برای هر چه ناامید تر 
شدن مادری برای سالم بیرون آمدن پسرش که نه برای 
بیرون کشــیدن گیم شخصی اش، که برای بیرون آوردن 
مردمان باقی مانده در »پلاسکو« دل به شعله ها زده بود.

این حادثه تمام می شود و قطعا مصداقی دیگر از همدلی 
در مراسم تشییع پیکر این بزرگ مردان در تهران و ایران 
خلق خواهد شــد تا جدای از مصادیق بی شمار گذشته، 
سندی دیگر باشد بر عیار پایین تشخیص و نگاه چرک و 
اغراق شده و خلاف واقع کارگردانانی که خود را هنرمند 
اجتماعی خطــاب می کنند.جناب کارگــردان، این بود 

خلاصه ای از وضعیت امروز ما.
محمدحسین تیرآور

آگهی حصر وراثت
آقای مهدی شــهرت ســودانی نام پدر عبدالرحیم بشناســنامه 9385 صادره از دشت 
آزادگان درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیــم و توضیح داده که 
پدرم مرحوم عبدالرحیم شــهرت سودانی بشناســنامه 3014 صادره دشت آزادگان در 
تاریخ 83/4/2 در شــهر اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی 
با مشــخصات فوق 2- جواد سودانی شماره شناســنامه 13050 صادره دشت آزادگان 
3- عبدالزهرا ســودانی شماره شناسنامه 9384 صادره دشت آزادگان 4- حمید سودانی 
شماره شناسنامه 9383 صادره دشت آزادگان 5- ناصر سودانی شماره شناسنامه 3705 
صادره دشت آزادگان )فرزندان ذکور متوفی( 6- زهرا سودانی شماره شناسنامه 13051 
صادره دشت آزادگان 7- صلوه ســودانی شماره شناسنامه 3707 صادره دشت آزادگان 
8- نصرت سودانی شماره شناسنامه 3706 صادره دشت آزادگان )فرزندان اناث متوفی( 
9- نوعه رباطی نژاد شماره شناسنامه 9828 صادره دشت آزادگان )زوجه متوفی( ولاغیر 

به شرح دادخواست تقدیمی 950660/8/95 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس 
اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به 
دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رسمی که بعد از این 

تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره۲ اهواز- اسلامی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقا محمد شــعبان خواه دارای شناسنامه شماره 44796 به شرح دادخواست به کلاسه 
1279/3/95 از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شــادروان یوسف  شــعبان خواه بشناسنامه شــماره 1043 در تاریخ 1395/8/25 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
 1- ربابه یزدانی فرزند: موسی- ش ش 5735- تاریخ ت 1332/6/4- نسبت با متوفی: همسر

2- محمد شعبان خواه فرزند: یوســف- ش ش 44796- تاریخ ت 1367/6/5- نسبت 
با متوفی: فرزند

3- محمود شــعبان خواه فرزند: یوســف- ش ش 1- تاریخ ت 1359/2/14- نسبت با 
متوفی فرزند

4-مریم شــعبان خواه فرزند: یوســف- ش ش 142- تاریخ ت 1358/3/4- نســبت با 
متوفی: فرزند

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
کرامت- رئیس شعبه 3 شورای حل اختلاف کرج

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی نوین سازان هیدوج 
سهامی خاص به شماره ثبت330۴95 

و شناسه ملی1010367۴3۸۴ 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/8/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: شــهرک اکباتان فاز یــک- بلوک ب 3 ورودی 18 

پلاک 580- کدپستی 1394754347 منتقل گردید و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1۸۸1۲(

رونوشت آگهی حصر وراثت

رئیس شعبه ۴ شورای حل اختلاف
 شهرستان کرج - هاشمی

آقا/خانم شــهناز مقدم دارای شناسنامه شــماره 4227 به شرح دادخواست به کلاسه 
950976 از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شــادروان رجبعلی مقدم بشناسنامه شــماره 9 در تاریخ 1395/2/29 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- رقیه مقدم ت ت 1316/4/9 ش ش 1517 فرزند هاشمعلی نسبت همسر

2- ایرج مقدم ت ت 1347/6/4 ش ش 2511 فرزند رجبعلی نسبت پسر
3- حسین مقدم ت ت 1349/8/3 ش ش 1658 فرزند رجبعلی نسبت پسر
4- شهناز مقدم ت ت 1344/5/4 ش ش 4227 فرزند رجبعلی نسبت دختر

5- شهین مقدم ت ت 1355/4/19 ش ش 1548 فرزند رجبعلی نسبت دختر
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

ابلاغ وقت 
رسیدگی

منشی شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اهواز - عبدالرضا حزبه

خواهان مریم بیگم امام رودبند دادخواستی به طرفیت خوانده سجاد قاسمی به خواسته 
ابطال ســند رسمی )موضوع سند ملک اســت( تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان 
شهرستان اهواز نموده که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اهواز واقع در اســتان خوزستان - شهرســتان اهواز - انتهای عامری - اول نیوساید - 
مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژی( ارجاع و به کلاسه 9509986110800306 
ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/12/15 و ساعت 12:00 تعیین شده است. 
به علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم و درخواست خواهان/شاکی و به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

شماره ابلاغیه: 9510106110807547

آگهی تغییرات شرکت بهینه پایه سهامی خاص
 به شماره ثبت 1۴3905 و شناسه ملی 10101۸6۸67۲ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/8/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: نشانی 
شــرکت به تهران خیابان شهید نامجو خیابان شهید برادران عبدالهی نبش کوچه بختیاری پلاک 1 
طبقه 4 کدپســتی 1615873115 تغییر یافت و ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید. هیئت مدیره 
می تواند هر موقع لازم بداند نسبت به تغییر اقامتگاه قانونی اقدام و یا شعب و یا نمایندگی در داخل 

و یا خارج از ایران دایر و یا آنها را منحل نماید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1۸۸17(

برگ سبز و کارت مشــخصات خودرو سواری پراید 
سایپا 131SE به شماره پلاک 918 م 22 - ایران 14 
به رنگ سفید مدل 1393 و شماره موتور 5313535 
و شماره شاسی NAS412100E1076683 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت شناســایی کارمند اداره هواپیمایی جمهوری 
اسلامی اینجانب، وهب شــرفی پور فرزند درویش به 
شماره شناسنامه 15 و شماره ملی 3440857387 
و شــماره کارمنــدی 976091 در بندر لنگه مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقــای وجیهــه اله افشــار دارای شــماره ملی 5098750512 بــه شــرح دادخواســت به کلاســه 
9509982890100466 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شــادروان علی افشار به شماره ملی 5090074038 در تاریخ 1394/2/20 در اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- زهرا افشار دارای ش.ش 1129 

مادر متوفی 2- وجیهه اله افشار دارای ش.ش 1070 پدر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی 
دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/10/1 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت به تهران خیابان خرمشــهر خیابان 

عشقیار پلاک 55 کدپستی 1533933411 تغییر یافت.

آگهی تغییرات شرکت شیمیایی کاوش گر اکسیر سهامی 
خاص به شماره ثبت 370216 و شناسه ملی 10320191243

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )18816(

 ANCFR ســند کمپانی خودرو میتسوبیشــی لانســر
اتوماتیک مدل 2014 بشــماره انتظامــی 738 س 96 
- ایران 19، شــماره موتور 4A92BH6921 و شــماره 
شاسی JMBSRCY 1AEU001956 بنام خانم آرزو 
نیکوئی آئین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

نوبت اول

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

افشین - رئیس ثبت بهبهان

برابر رای شــماره 139560317007005062 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی: آقای محمدفرجامی دهدشتی فرزند غلامرضا بشناسنامه شماره 1454 صادره 
از بهبهان بشماره ملی 1861616635 در ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 143/53 متر مربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک 4944/15 و 4944/4 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از 
مالک رسمی آقای علی جد بابائی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/11/4

تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/11/19

8/313 م / الف

دادنامه

قاضی شورای حل اختلاف شهر همدان - 
بهنام روغنی 

خواهان: علی اخوان ذاکری - اعتمادیه، بلوار بهارستان، کوچه دانش 5 ساختمان سبز طبقه 2 واحد 3
خوانده مجتبی بیات - مجهول المکان

خواسته: مطالبه طلب
گردشــکار: خواهان دادخواستی به خواســته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و 
ثبت و اجرای تشریفات قانونی، قاضی شورا پس از مشورت با اعضا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر با استعانت 

از خداوند منان مبادرت به صدور رای می نماید.
»رای قاضی شورا«

در خصوص دادخواســت آقای علی اخوان ذاکری بطرفیت مجتبی بیات بخواســته مطالبه مبلغ 67/000/000 
ریــال بابت وجه دو فقره چک به شــماره 045121-045120 بتاریــخ 1395/3/10-1395/3/27 عهده بانک 
تجارت و هزینه های دادرســی و خسارت تاخیر تادیه نظر به تقدیم دادخواست از ناحیه خواهان و ارائه رونوشت 
مصــدق از چــک و گواهینامه عدم پرداخت بانک محال علیه و با عنایت وجود لاشــه چک در ید خواهان دلیل 
بر اشــتغال ذمه خوانده بوده و خوانده دلیل و مدرکی در جهت برائت ذمه خود به این مرجع ارائه نکرده اســت. 
لذا خواســته خواهان را ثابت تشخیص داده به اســتناد مواد 198، 515، 519، 522 از قانون آئین دادرسی در 
امــور مدنی و تبصره ماده 2 از قانون صدور چک مصوب 1372 با اصلاحات بعدی و نیز مواد 249، 310، 313، 
314 از قانون تجارت نامبرده را به پرداخت مبلغ شــصت و هفت میلیون ریال بابت اصل خواسته و نیز پرداخت 
مبلغ یک میلیون و هشتصدوشــصت هزار ریال بابت هزینه دادرســی و نیز به پرداخت خســارت تاخیر تادیه از 
تاریخ 1395/3/10-045121-1395/3/27-045120 تا زمان اجرای حکم که در واحد اجرای احکام بر اساس 
شاخص نرخ تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی محاسبه خواهد شد در حق خواهان محکوم می نماید. رای صادر 
شــده غیابی بوده و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این حوزه و ســپس ظرف 20 روز قابل 

تجدیدنظرخواهی در محاکم حقوقی شهر همدان می باشد.

م الف 4798

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/5/17 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: آقای محمدرضا خلعت بری به شماره ملی 0069050708 
به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیــره خانم پروین ابراهیمی به 
شــماره ملی 0793088771 به ســمت نائب رئیس و عضو هیئت 
مدیره آقای امیرحسین خلعت بری به شماره ملی 0068836996 به 
ســمت رئیس و عضو هیئت مدیره انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره متفقاً 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی تولیدی و 
صنعتی قدس ماکارون سهامی خاص به شماره 

ثبت 67327 و شناسه ملی 10101122807

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )18819(

دادنامه
پرونده کلاسه 9509985501600354 شورای حل اختلاف شماره 16 مجتمع مرکزی 
شورای حل اختلاف شهرستان زاهدان تصمیم نهایی شماره 9509975501600463
خواهان: آقای صالح رضائی فرزند ابراهیم به نشانی سیستان و بلوچستان - زاهدان خ 

رزمجو مقدم 8 پلاک 140
خواندگان: 1. آقای عباسعلی گالفی فرزند علی اکبر 2. آقای ناصر محمدی صادق فرزند 

محمد همگی به نشانی مجهول المکان 
خواســته: الزام به تنظیم سند خودرو به انضمام کلیه خســارات قانونی و هزینه های 

دادرسی
رای شورا

درخصوص دعوی آقای صالــح رضائی بطرفیت 1- ناصر محمدی صادق فرزند محمد 
2- عباسعلی گالفی فرزند علی اکبر بخواسته الزام به خواندگان به تنظیم و انتقال سند 
خودرو پژو به شــماره انتظامی 85-449ج36 به رنگ نقره ای آبی مدل 86 و شــماره 
موتور 11686098201 و شماره شاســی 61222518 بنام خواهان اولا در خصوص 
دعــوی خواهان بطرفیت  خوانــده ردیف اول نظر به اینکه حســب محتویات پرونده 
خوانده فاقد مالکیت رسمی بر اتومبیل مورد ادعا می باشد و اجبار غیر مالک به تنظیم 
سند رسمی فاقد وجاهت قانونی است لذا شورا مستندا به ماده 2 قانون آئین دادرسی 
مدنی قرار رد دعوی خواهان را در این قســمت صادر نماید و ثانیا در خصوص دعوی 
خواهان بطرفیت خوانده ردیف دوم عباســعلی گالفی با توجه به مفاد دادخواســت و 
ملاحظه فتوکپی مصدق مدارک استنادی خواهان نظر به اینکه خوانده مجهول المکان 
و با دعوت از طریق درج آگهی در روزنامه و انقضاء مهلت مقرر در جلســه دادرســی 
حاضر نشــده و عــذر موجهی هم اعلام نکرده و دفاعی هــم در قبال دعوی مطروحه 
بعمل نیاورده است و اداره راهنمائی و رانندگی هم طی شماره 2413/5/508/10/855 
آخرین مالک اتومبیل را شخص خوانده معرفی نموده است لذا شورا دادخواهی را وارد  
تشــخیص و مستندا به مواد 10 و 237 و 362 قانون مدنی رای بر محکومیت خوانده 
به الزام به حضور در یکی از دفاتر اســناد رسمی و انتقال سند اتومبیل پژو ROA به 
شماره انتظامی 85-449ج36 و با مشخصات فوق الذکر بنام خواهان صادر رای صادره 
غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و سپس ظرف 

همین مدت قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی زاهدان است.

فرزانه رامرودی - قاضی شورای حل اختلاف شماره 16 زاهدان م الف3176

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1394/5/17 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای سیدمهدی لاجوردی به شــماره ملی 0075253534 به سمت بازرس اصلی و 
آقای اصلان مردادی به شــماره ملی 0069956030 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک 
سال انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. ترازنامه 

و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1393 مورد تصویب قرار گرفت.

آگهی تغییرات شرکت پشتیبان صنعت البرز سهامی خاص 
به شماره ثبت 428827 و شناسه ملی 10320816586

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )18813(

دادنامه
دادنامه غیرمکانیزه: 95-678 تاریخ صدور95/10/12

خواهان: مجتبی اسکندری/ همدان، خیابان 17 شهریور، پلاک211.
خوانده: شاولی خاشع خجسته/ مجهول المکان.

خواسته: مطالبه طلب
گردشــکار: خواهان دادخواســتی به خواســته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشــته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت و 
اجرای تشــریفات قانونی قاضی شــورا پس از مشورت با اعضا شعبه و اعلام ختم رسیدگی به شرح آتی با استعانت از خداوند 

منان مبادرت به صدور رأی می نماید.
رأی قاضی شورا

درخصوص دادخواســت آقای مجتبی اســکندری فرزند زین العابدین به طرفیت آقای شــاولی خاشع خجسته فرزند 
نایب علی به خواســته مطالبه طلب مبلغ 55/000/000ریال بابت وجه یک فقره چک به شــماره 213534 به تاریخ 
1394/8/10 عهده بانک سپه و هزینه های دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه، نظر به تقدیم دادخواست از ناحیه خواهان 
و ارائه رونوشــت مصدق از چک و گواهینامه عدم پرداخت بانک محال علیه و نشــر آگهی و با عنایت به اینکه وجود 
لاشــه چک در ید خواهان دلیل بر اشــتغال ذمه خوانده بوده و خوانده دلیل و مدرکــی در جهت برائت ذمه خود به 
این مرجع ارائه نکرده اســت، لذا خواســته خواهان را ثابت تشــخیص داده به استناد مواد 198، 515، 519 و 522 از 
قانون آئین دادرســی در امور مدنی و تبصره ماده 2 از قانون صدور چک مصوب 1372 با اصلاحات بعدی و نیز مواد 
249، 310، 313 و 314 از قانــون تجــارت خوانده را به پرداخت مبلغ 55/000/000 ریال بابت اصل خواســته و نیز 
پرداخت مبلغ 875/000 ریال بابت هزینه دادرســی و نیز به پرداخت خســارت تأخیر تأدیه از تاریخ سررســید چک 
213534 مورخ 94/8/10 تا زمان اجرای حکم که در واحد اجرای احکام براســاس شــاخص نرخ تورم اعلامی از سوی 
بانک مرکزی محاســبه خواهد شد در حق خواهان محکوم می نماید. رأی صادر شده غیابی بوده و ظرف مهلت بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شــعبه و سپس ظرف 20 روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی 

شهرستان همدان می باشد.
قاضی شعبه 1۲3 شورای حل اختلاف همدان- روغنی م الف4791

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی صنعتی دان 
ارتباط گویا سهامی خاص به شماره ثبت 3191۴0 

و شناسه ملی 1010357۲۲55 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العاده مــورخ 1395/10/4 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محمد بیــات به شــماره ملی 3933391113 به عنوان 
نماینده شرکت یگانه اندیش سرمایه به شناسه ملی 10320170526 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و حیدرعلی هاشــمی به شــماره ملی 6359005166 به عنوان نماینده 
شــرکت یگانه اندیش ســازه به شناســه ملی 10320125420 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و هادی پلارک به شــماره ملی 2992882216 به عنوان نماینده شرکت 
یگانه اندیش صنعت به شناســه ملی 10103510163 به ســمت عضو هیئت مدیره و 
کامبیز قلی زاده ســلطانی به شــماره ملی 4910383506 به سمت مدیرعامل )خارج 
از اعضاء و ســهامداران( برای مدت 2 ســال انتخاب شدند و کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور، چک ها، بروات و ســفته های شــرکت با امضاء مدیرعامل به همراه یکی از 
اعضاء هیئت مدیره متفقاً به همراه مهر شــرکت و یا دو نفر از اعضاء هیئت مدیره متفقاً 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. مکاتبات عادی شرکت با امضای مدیرعامل و مهر 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشورشرکت دارای اعتبار می باشد.
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1۸۸۲0(

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری زاهدان در نظر دارد به استناد مجوز شماره 100/9/413/ش مورخ 94/3/6 شورای محترم اسلامی شهر زاهدان، مدیریت و اجرای سامانه 
هوشمند پارک حاشیه ای )پارکبان( در معابر پرترافیک شهر زاهدان را در مسیرهای ذیل و از طریق مزایده عمومی به افراد حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

* نام دســتگاه مزایده گزار: سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری زاهدان به نشــانی زاهدان، خیابان امیرالمؤمنین)ع( حد فاصل خیابان های امام خمینی)ره( و سعدی، مجتمع 
اداری سعدی، بلوک اول، طبقه سوم.

* مقادیر و محل اجرای کار:

تعداد جایگاه پارکنام خیابانردیف
459خیابان آزادی، حدفاصل میدان آزادی تا خیابان مسیل )در هر دو سمت خیابان( 1
335خیابان طالقانی، حد فاصل میدان شهداء تا خیابان مسیل )در هر دو سمت خیابان(2
388خیابان شریعتی، حدفاصل میدان آزادی تا خیابان مسیل )در هر دو سمت خیابان(3
422خیابان امیرالمؤمنین)ع(، حدفاصل میدان امام علی)ع( تا خیابان مسیل )در هر دو سمت خیابان(4
286خیابان بهشتی، حدفاصل زیرگذر تا خیابان سعدی )در هر دو سمت خیابان(5
311خیابان خیام، حدفاصل بلوار خرمشهر تا زیرگذر )در هر دو سمت خیابان(6
325خیابان مولوی حسین بر، حدفاصل خیابان آزادی تا خیابان چمران )در هر دو سمت خیابان(7

2526جمع کل
* مدت اجرای طرح: از تاریخ ابلاغ قرارداد به مدت یک سال شمسی می باشد.

* نوع و مبلغ تضمین شــرکت در مزایده: تضمین شــرکت در مزایده مبلغ 250/000/000 ریال می باشد که می بایســت به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی از یکی از بانک ها و یا 
مؤسسات مالی تحت نظارت بانک مرکزی به نام سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری زاهدان )مطابق کاربرگ شماره یک پیوست اسناد مزایده( در پاکت الف به دستگاه مزایده گزار 

تسلیم شود.
* محل و زمان دریافت اســناد: از کلیه متقاضیان واجد شــرایط دعوت به عمل می آید جهت خرید اسناد مزایده، ضمن ارائه فیش واریزی به مبلغ 500/000 ریال به حساب شماره 
100795786499 نزد بانک شــهر به نام ســازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری زاهدان، در ساعات اداری از روز دوشنبه مورخ 95/11/4 لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 

95/11/11 به دبیرخانه سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری زاهدان مراجعه نمایند.
* محل و زمان تحویل اســناد تکمیل و لاک و مهر شده: پیشنهاد دهندگان می بایست پاکات تکمیل و لاک و مهر شــده خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 

95/11/17 به دبیرخانه سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری زاهدان تسلیم نموده و رسید دریافت نمایند.
* محل و زمان بازگشــایی پاکات: جلسه بازگشــایی پاکات رأس ساعت 11 صبح روز دوشنبه مورخ 95/11/18 در محل ســازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری زاهدان برگزار 

می گردد. حضور پیشنهاددهندگان یا نمایندگان آنها درجلسه مذکور بلامانع می باشد.
* شرکت کنندگان بایستی دارای شرکت ثبت شده معتبر و همچنین سابقه فعالیت مرتبط با موضوع مزایده بوده و مستندات لازم در این خصوص را در پاکت )ب( ارائه نمایند.

* سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری زاهدان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادها مختار است.
* اسناد و مدارک مزایده فقط به نماینده شرکت با ارائه معرفی نامه معتبر با مهر و امضاء مجاز تحویل خواهد شد.

* سایر اطلاعات و شرایط مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.
* آگهی فوق در سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصه و مزایده کشور به نشانی WWW.mporg.ir قابل رؤیت می باشد.

* متقاضیان می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 33255018 - 054 تماس حاصل فرمایند.

محمد قاسمی- مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری زاهدان

آگهی مزایده عمومی )نوبت اول(

م الف 3188

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/30 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: آقایان علــی ملامحمدعلی بــه کدملی 
0032843364 و فرامرز ملامحمدعلــی به کدملی 0069887314 و 
فرید ملامحمدعلی بــه کدملی 0079865895 و خانم ناهید باقری به 
کدملی 0050958259 به عنوان اعضــای هیئت مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب شدند آقای حمیدرضا پیروزمند به کدملی 0062330187 
به عنوان بازرس اصلی و خانم نفیسه افشاری به کدملی 0013810685 

به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند. 

آگهی تغییرات شرکت پیروزمند 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 76898 

و شناسه ملی 10101217666 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


